
 

 
 

Alle Famiglie degli alunni  
Ai Docenti 

 
 
Oggetto: Attivazione DAD per le giornate del 13 e 14 gennaio 2022 

 

Vista l’ordinanza N° 3 del 12/01/2022 del Sindaco del Comune di Belpasso, 

considerata la necessità di rientrare nel computo dei giorni previsti per la validazione 

dell’anno scolastico, questa Direzione Scolastica 

DISPONE 

L’avvio della DAD per tutte le classi per i giorni 13 e 14 gennaio p.v., con le 

modalità finora adottate durante i periodi di attivazione della stessa. 

I docenti coordinatori avranno cura di organizzare le lezioni delle singole classi, 

anche in virtù delle eventuali assenze dei colleghi non in servizio. 

I docenti rispetteranno i propri orari di servizio operando da casa;  
                     
Belpasso, 12/01/2022 

F.to* Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Spampinato 

( *Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L.vo n. 39/93) 
 


